

Cinematronic ApS

Niels Jernes Vej 10, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 43 03 39 05

Årsrapport

25. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Rozalia Godsk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cinematronic ApS Niels Jernes Vej 10 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 43 03 39 05
	Regnskabsår: 25. januar - 31. december
Direktion	Rozalia Godsk
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RG 2022 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udvikle og sælge biocensorbaseret løsninger til medieudviklere, samt efter direktionen hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 434.622 Det ordinære resultat efter skat udgør -6.086 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	434.622
1 Personaleomkostninger	-423.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.535
Driftsresultat	-7.214
2 Øvrige finansielle omkostninger	-228
Resultat før skat	-7.442
Skat af årets resultat	1.356
Årets resultat	-6.086
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-6.086
Disponeret i alt	-6.086

Balance

Aktiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>65.751</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.751</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.751</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>19.275</u>
Varebeholdninger i alt	<u>19.275</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.914
Andre tilgodehavender	<u>45.871</u>
Tilgodehavender i alt	<u>52.785</u>
Likvide beholdninger	<u>124.064</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.124</u>
Aktiver i alt	<u>261.875</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.000
Overkurs ved emission	3.561
Overført resultat	-6.086
Egenkapital i alt	<u>97.475</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	558
Hensatte forpligtelser i alt	<u>558</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.590
Anden gæld	24.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.842
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.842</u>
Passiver i alt	<u>261.875</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. januar 2022	100.000	3.561	0	103.561
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.086</u>	<u>-6.086</u>
	<u>100.000</u>	<u>3.561</u>	<u>-6.086</u>	<u>97.475</u>

Noter

	25/1 2022 - 31/12 2022
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	416.157
Andre omkostninger til social sikring	6.535
Personalemkostninger i øvrigt	609
	<u>423.301</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	228
	<u>228</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 25. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	84.286
Kostpris 31. december 2022	<u>84.286</u>
 Af- og nedskrivninger 25. januar 2022	 0
Årets afskrivninger	-18.535
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-18.535</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	 <u>65.751</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RG 2022 Holding ApS, CVR-nr. 43018922, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
